equalem dederint portionem, propriis nostris laboribus et

expensis contra dictos fratres annotati condam domini et

mariti sui protegere et conservare, et in qualibet protectione

necessaria, in portioné per fratres dicti condam Johannis

comitis ipsi Georgio danda totis nostris viribus subvenire

assumpsimus, immo assumpmimus fide nostra mediante.

Quocirca vos magnificos dominos dicti regni Hungarie

palatinum ac iudicem curie regié, .cunctos etiam alios iudices

siib iurisdicione dicte regni Hungarie corone nunc consti-

tiitos et in futurum constituendos, presentes visuros in
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persona prefati doniini nostri iniperatoris seu regis et aucto-

ritate eiusdem prenotata requirimus et hortamur, quatenus

prefatam dominam Katherinam ac Georgium tilium suum

a modo inposteruni ad instantiani prefatürum íVatrum dicti

condam Johannis doniini ipsius domine vei alterius eoruni

ratione restitutionis castroriim regalium predictoruni, ut puta

Thwien, Laab et Ozterwicza vocatorum, necnon quorum-

cunque dampnorum per ipsuni Johannem in suis et dicto-

rum fratrum suorum bonis quoniodocunque factis* iudicare

vei ver asstare iudicatui compellere non velilis modo ali-

quali, quoniam nos propterea fratribus dicti condam comitis

Johannis pro ipsa domina et íilio suo respondere et per

dictum dominum nostrum imperatorem seu regem et suos

successores, reges utputa Hungarie responderi facere assum-

psimus, immo assumpmimus et presentium litterarum nostra-

rum, quibus sigillum nostrum est appensum testimonio

obligamus, quas semper post earum lecturam in exhibentis

manibus volumus remanere.

Dátum in Petrowapolya, feria tertia proxima ante festum

purificationis beaté Marié virginis, anno Domini millesimoj—

^

quadringentesimo triccsimo septimo.

CCLXXXVI.

1437. jan. 29. Petrovapol^-a.

'I'hallóc2i Matkó horvátországi bán kegyelenilevele a János czetinai comes

várainak bitorlása, továbbá a Szandály vajda unokájával szövetségben

elkövetett egyéb hatalmaskodások miatt férjével és fiával együtt htlen-

ségen marasztott özvegy Frangepán Jánosné és fia számára.

Eredetije hárt3'án függ pecsét nyomaival az országos Utárban,

MODL. 38523. (Frangipani-iratok nr. 50.)

Nos Mathko de Tallowcz regnorum Dalmatie, Croatie

et totius Sclavonie banus etc, memorie commendamus tenoré

presentium significantes quibus expedit universis.

' factcrum helyett hibásait.
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Licet condam spectabilis et magnificiis doniinus Johan-